
Sida 1/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Måndag–fredag

Alla hållplatser visas ovan

Förklaring
Alla hållplatser för buss 827 mot Lillsjövägen finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

	Ŵ DÅNTORPSVÄGEN VÄSTRA
	ų Cementvägen västra
	ų Traversvägen
	ų Armaturvägen norra
	ų Armaturvägen södra
	ų Lagervägen

	ų Rörvägen
	ų Jordbro station
	ų Dåntorpsvägen östra
	ų Rudanvägen
	ų Lillsjövägen södra
	ų LILLSJÖVÄGEN

827 Jordbro företagspark–Jordbro (Lillsjövägen)                              

Lördag, söndag och helgdag

06.05
06.13
06.20

05.42
05.50

Dåntorpsvägen västra
Jordbro station
Lillsjövägen

06.35
06.43
06.50

07.05
07.13
07.20

07.35
07.43
07.50

08.05
08.13
08.20

08.35
08.43
08.50

09.05
09.13
09.20

10.05
10.13
10.20

11.05
11.13
11.20

12.05
12.13
12.20

13.05
13.13
13.20

14.08
14.16
14.23

14.38
14.46
14.53

15.08
15.16
15.23

15.38
15.46
15.53

16.08
16.16
16.23

16.38
16.46
16.53

17.08
17.16
17.23

17.38
17.46
17.53

18.09
18.16

Ingen trafik

Buss



Sida 2/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Alla hållplatser visas ovan

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 827 mot Dåntorpsvägen västra finns 
ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

	Ŵ LILLSJÖVÄGEN
	ų Lillsjövägen södra
	ų Rudanvägen
	ų Dåntorpsvägen östra
	ų Jordbro station 
	ų Rörvägen

	ų Lagervägen
	ų Armaturvägen södra
	ų Armaturvägen norra
	ų Traversvägen
	ų Cementvägen västra
	ų DÅNTORPSVÄGEN VÄSTRA

827 Jordbro (Lillsjövägen)–Jordbro företagspark

05.51
05.57
06.04

05.42
05.49

Lillsjövägen
Jordbro station
Dåntorpsvägen västra

06.21
06.27
06.34

06.51
06.57
07.04

07.21
07.27
07.34

07.51
07.57
08.04

08.21
08.27
08.34

09.21
09.27
09.34

10.21
10.27
10.34

11.21
11.27
11.34

12.21
12.27
12.34

13.21
13.27
13.34

14.24
14.30
14.37

14.54
15.00
15.07

15.24
15.30
15.37

15.54
16.00
16.07

16.24
16.30
16.37

16.54
17.00
17.07

17.24
17.30
17.37

17.54
18.00
18.07

18.30
18.37

Ingen trafik

Buss


